
 
 
 
 
 

Ciechanów, dnia 08.12.2023r. 
 
ZP/2501/114/23 

Zawiadomienie o wyborze  
najkorzystniejszej oferty 

 
dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Zakup  wyposażenia medycznego i 
technicznego Oddziału Hematologicznego SSzW w Ciechanowie. 

 
Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że w powołanym postępowaniu, wybrano oferty 
złożone przez: 

Pakiet1 - cyfrowy aparat mobilny z wyposażeniem 

Medikol Healthcare Sp. z o.o. 
Polska 118, 60-401 Poznań 
NIP: 7811986530 

Pakiet3 - pompa infuzyjna objętościowa 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
ul.Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
NIP: 788 00 08 829 

 
Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że  do upływu terminu składania ofert, tj. do godz. 
10:00 w dniu 07.12.2023 r. złożono następujące oferty: 
 

Pakiet1 - cyfrowy aparat mobilny z wyposażeniem 

Medikol Healthcare Sp. z o.o. 
Polska 118, 60-401 Poznań 
NIP: 7811986530 

Pakiet2 - klimatyzatory 

Chłodnictwo Klimatyzacja Jarosław Kołaczewski 
06-400 Ciechanów ul. Wesoła 6 
NIP: 5661142863 

Pakiet3 - pompa infuzyjna objętościowa 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
ul.Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
NIP: 788 00 08 829 

 
Działając w oparciu o art. 226 ust. 1 pkt. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r., 
zwanej dalej Pzp, (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ) zamawiający odrzucił ofertę złożoną przez wykonawcę 
Chłodnictwo Klimatyzacja Jarosław Kołaczewski na pakiet nr 2 (klimatyzatory), gdyż została ona opatrzona 
skanem podpisu wykonawcy, a więc niezgodnie z art. 63 ust. 2 PZP, nakazującym składanie oferty, pod rygorem 
jej odrzucenia, w formie elektronicznej (opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym) lub w postaci 
elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. 
 
W  zakresie pakietów nr 1 i 3, złożone oferty otrzymały maksymalną ilość punktów. Jedynym kryterium oceny 
ofert jest w postępowaniu cena. 
 
 


